PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13. 11.2015
	№
	1436

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Зачисление детей во Дворец творчества»
В целях приведения административного регламента в соответствие требованиям законодательства РФ, на основании ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Зачисление детей во Дворец творчества» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.03.2015 № 430, следующие изменения:

1) по всему тексту административного регламента слова: «муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодежи имени В.М.Комарова», заменить словами: «муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи имени В.М.Комарова» в соответствующих падежах;

2) пункт 2.10 раздела II дополнить следующим содержанием: «Лицо, осуществляющее обработку персональных данных, обязано соблюдать принципы и правила обработки персональных данных, предусмотренные Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и соответствующим правовым актом администрации города Снежинска, соблюдать конфиденциальность персональных данных и обеспечивать безопасность персональных данных при их обработке».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте администрации www.snzadm.ru.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

        И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления
А.В.Кузьмин

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Управление образования – 1 экз.

Дворец творчества – 1 экз.

А.И.Куварзина 37350

ведущий юрисконсульт

Управления образования

ОМ 1  09.11.2015

1454